Con sello del fundidor «A. Valsuani». Medidas: 38 x 39 x 24 cm.

Lote 63 (40027401): 

Josep Llimona Bruguera (Barcelona, 1864-1934). «Modestia», c. 1891. Bronce. 
Firmado. Medidas: 42 x 33 x 20 cm.

Segundo.

Para el abono a la sala subastadora del precio de remate de nueve mil doscientos 
euros (9.200 €), más los gastos inherentes, así como para la custodia de los bienes 
subastados, el representante de la entidad de derecho público afectada habrá de acordar 
directamente con los subastadores las medidas que estime convenientes.

Madrid, 26 de enero de 2026.–El Ministro de Cultura, P.